pis, in quorum Episcopatibus, redditus Compostellanae Ecclesiæ, qui Vota vocantur, sunt constituti. Y despues ibi: Inde est, quod universitati vestre per Apostolica scripta præcipiendo mandamus, & mandando, præcipimus, quatenus omnes, qui prædicta Vota, vel alteros redditus Ecclesiæ Compostellanae dare tenentur, auctoritate nostra moneatis, & districtius compellatis, ut eadem Vota, & redditus prædictæ Ecclesiæ, omni occasione, & excusatione cessante, cum integritate persolvant. Y la Santidad de Celestino III. en su Bulla, ibi: Et illa Vota sint quasi tributa, que Deo, & Beato Jacobo Apostolo in Hispania statuit annis singulis exolvenda Rex Ranimirus.

67. Y la Santidad de Innocencio III. en su Bulla, dirigida à los Maestres, y Freyles de la Espada, y à los Religiosos de toda España, de qua D. Gonçal. in dict. cap. Ex parte, num. 2. ibi: *Ad audientiam Apostolatus nostri, transmissa conquestione Ecclesiæ Compostellanae, pervenit, quod cum per totam fere Hispaniam, auctoritate Principum, & Prælatorum, favore, etiam Clerici, & Populi Ecclesiæ Beati Jacobi, ob reverentiam ipsius Apostoli, census quidam certus, qui Vota dicitur, de singulis paribus Boum, antiquitus fuerit constitutus, plerique vestrum de terris vestris, & hominum vestrorum eundem censum præscriptæ Ecclesiæ, pro sua tantum voluntate, solvere contradicunt. Verum quia valdè periculosum est quibuslibet aliena tenere, nedum viris Religiosis, qui perfectionis amore propria dimiserunt, per Apostolica vobis scripta mandamus, quatenus cen-*
sum

sum ipsum, secundum quod antiquitus statutum est, eidem Ecclesie cum integritate solvatis. Caterum si (quod non credimus) mandatum Apostolicum in hac parte duxeritis contemnendum, noveritis nos venerabilibus fratribus nostris Salamantino, & Zamorensi Episcopis mandavisse, ut ad id per interdicti, & excommunicatione sententiam, sublata appellationis difficultate, sicut visum fuerit, vos compellant. Datum Laterani VI. Idus Julij. Y lo mismo se deduce de aver colocado el mismo Romano Pontifice el cap. Ex parte 18. en que se trata de este Voto en el titulo de Censib. & exactionibus, que es el 32. de el lib. 3. de las Decretales, sumpto argumento à Rubrica. Fontan. de Pact. Nupt. Claus. 4. Gloss. 1. num. 2. cum plurim. Dueñas in locis communib. loco 98. num. 1.

68. Por cuyas causas el señor Larrea, que fue Juez Protector de las Rentas del Voto en esta Real Chancilleria, y distrito de la Audiencia de Sevilla, de que el mismo haze honorifica mencion decis. 31. num. 24. llegando à tratar de la naturaleza de el Voto en la Alleg. 46. num. 12. afirma, que es Censo, y tributo del suelo, Derecho Real, y Solariego de las tierras de España, por razon de la pensión annua, à que todas ellas están afectas por la cultura, y frutos, que producen; y como el derecho Solariego es indubitadamente Real, infuso en las tierras, ex Text. in leg. 3. tit. 23. partit. 4. ibi: Solariego tanto quiere dezir, como home que es poblado en suelo de otro. L. 2.